

यूको बैंक UCO BANK

1. खातेदारों से निवेदन **अवश्यक है कि** बैंक में जमा किये जानेवाले सभी चेक, ड्राफ्ट आदि/धन-राशियाँ रजिस्ट्री डाक से भेजी जायें या रोकड विभागा में जमा की जायें, क्योंकि रोकड विभागा के बाहर का कोई भी व्यक्ति रोकड प्राप्त करने का अधिकारी नहीं है।
 2. खातेदार को चाहिए कि वह पास बुक में पूरी प्रविष्टियाँ करवा कर यथासंभव उसी दिन शाखा से इसे प्राप्त कर ले, अन्यथा वह शाखा से इसकी रसीद प्राप्त कर लें, जिसमें इस बात का भी उल्लेख हो कि पास बुक किस दिन तौटायी जायेगी।
 3. नया बैंक खाला के प्रचलित नियम शाखा से अनुरोध कर प्राप्त किये जा सकते हैं।
1. Constituents are **REQUIRED** that all moneys remitted to the Bank should either be sent by Registered Post or handed over to the Cash Department, as no individual(s) outside the Cash Department has/have authority to receive cash.
 2. The account-holder should insist on delivery of Pass Book made upto date as far as possible on the same date; otherwise he should obtain a receipt indicating when the Pass Book will be delivered.
 3. Deposit Rules in vogue can be obtained by account-holder from the Branch on request.

Free Member Since...

यूको बैंक  UCO

ACCOUNT NO. 0310

Branch Code: 284001

बैंक शाखा

ब्रंच कोड: 284001

फोन:

PM



नाम
Name

ALLI KHAN KHANJANI

पता
Address

201 MEMATI PURA

JHANSI

JHANSI Pin : 284002

REG. NO. 1
93100110051726

सहा. प्रबंधक / Asst. Manager

Nehy Khans Mahajan

UCO बैंक / UCO BANK
 FFD BALANCE
 SB CLOSING BALANCE

0.00

Pg No : 4
 बचत बैंक खाता सं. / S.B. A/C No. 88281802200110051726

दिनांक Date	विवरण Particulars	चेक संख्या Cheque No.	चेक तारीख Cheque Date	निकाली गयी रकम Withdrawals	जमा की गयी रकम Deposits	शेष Balances	अधिकारी के हस्ताक्षर Officers Initials
	SB OPENING BALANCE					882818.22Cr	
	FFD BALANCE					0.00	
08/10/2018	03100110051726: Int. P				7901.00	890719.22Cr	
10/10/2018	ACH/UCBA000000000201			2000.00		888719.22Cr	
20/10/2018	LTC			7679.00		881040.22Cr	
01/11/2018	FDR	260655	15/10/2018	100000.00		781040.22Cr	
		260658	29/10/2018				
03/11/2018	CASH				50000.00	831040.22Cr	
12/11/2018	ACH/UCBA000000000201			2000.00		829040.22Cr	
12/11/2018	10000 STUDENT SAL. BANK	260656	06/11/2018	51000.00		778040.22Cr	
21/11/2018	NETT/ BANC. STD. LIFE				15294.00	793334.22Cr	
27/11/2018	BY DHEI 201897 LTC				20000.00	813334.22Cr	
10/12/2018	ACH/UCBA000000000201			2000.00		811334.22Cr	
13/12/2018	LTC	260657	06/11/2018	51000.00		760334.22Cr	
17/12/2018	SMS CHARGES APR18-JU			0.45		760333.77Cr	
16/01/2019	ACH/UCBA000000000201			2000.00		758333.77Cr	
11/01/2019	03100110051726: Int. P				7262.00	765595.77Cr	
11/02/2019	ACH/UCBA000000000201			2000.00		763595.77Cr	
12/02/2019	LTC	260659	01/02/2019	10115.00		753480.77Cr	

Neeraj Kumar Mahajan

यूको बैंक / UCO Bank

दिनांक Date	विवरण Particulars	चेक संख्या Cheque No.	चेक तारीख Cheque Date	निकाली गयी रकम Withdrawals	जमा की गयी रकम Deposits	शेष Balances	अधिकारी हस्ताक्षर Officers Initials
	SB OPENING BALANCE					753480.77	
	FFD BALANCE					0.00	
1/03/2019	ACH/UCBA000000000201			2000.00		751480.77	
2/03/2019	BY CASH				40000.00	791480.77	
2/03/2019	Mr CHIRONJI LAL SHI	1	10/03/2019	500000.00		291480.77	
3/03/2019	CHQ RETURN CHRGS			236.00		291244.77	
3/03/2019	CHQ RETURNED INT. C			250.00		290994.77	
4/03/2019	BY INST 234 - MICRO				21000.00	311994.77	
5/03/2019	SMS CHARGES JUL 18-DE			3.75		311991.02	
5/03/2019	CASH				49000.00	360991.02	
10/04/2019	ACH/UCBA000000000201			2000.00		358991.02	
15/04/2019	CHQ RETURNED INT. P				5735.00	364726.02	
22/04/2019	LIC	260660	10/04/2019	7513.00		357213.02	
06/05/2019	CASH				49000.00	406213.02	
08/05/2019	RAT ELECTRONICS	2	08/05/2019	39500.00		366713.02	
10/05/2019	ACH/UCBA000000000201			2000.00		364713.02	
17/05/2019	CASH				49000.00	413713.02	
11/06/2019	ACH/UCBA000000000201			2000.00		411713.02	
24/06/2019	BY CASH				49000.00	460713.02	

Neeraj Kumar Mahajan

दिनांक Date	विवरण Particulars	चेक संख्या Cheque No.	चेक तारीख Cheque Date	निकाली गयी रकम Withdrawals	जमा की गयी रकम Deposits	शेष Balances	अधिकारी के हस्ताक्षर Officers Initials
	SB OPENING BALANCE					460713.02Cr	
	FFD BALANCE					0.00	
09/07/2019	03100110051726: Int. P						
10/07/2019	ACH/UCBA000000000201				3422.00	464135.02Cr	
02/08/2019	BY CASH			2000.00		462135.02Cr	
03/08/2019	ACH/UCBA000000000201				96000.00	558135.02Cr	
04/08/2019	CASH			2000.00		556135.02Cr	
09/08/2019	BY INST-737570 : MIC			45000.00		511135.02Cr	
28/08/2019	RTGS/RANI LAXMIBAI U				500000.00	1011135.02Cr	
					200000.00	1211135.02Cr	
10/09/2019	ACH/UCBA0000000002011737/			2000.00		1209135.02Cr	
19/09/2019	SHR: PITAMBARA PEETH DAT			21000.00		1188135.02Cr	
26/09/2019	SMS CHARGES JAN19-JUN19		14-09-2019	3.15		1188131.87Cr	
03/10/2019	Mr NEERAJ KUMAR MAHAJAN			20000.00		1168131.87Cr	
07/10/2019	03100110051726: Int. Pd:01-		27-09-2019			1175231.87Cr	
10/10/2019	ACH/UCBA0000000002011737/				7100.00	1173231.87Cr	
18/10/2019	SWAMI CARS LLP		17-10-2019	2000.00		1173231.87Cr	
11/11/2019	ACH/UCBA0000000002011737/			500000.00		673231.87Cr	
10/12/2019	ACH/UCBA0000000002011737/			2000.00		671231.87Cr	
	FFD BALANCE:			2000.00		669231.87Cr	
	CLOSING BALANCE:					0.00	
						669231.87Cr	

Neeraj Kumar Mahajan

Note:- I have joined the service on 30-09-2019.
 Before this I was practicing as an advocate
 And this account contains the deposit of
 mine as an advocate. Till the date of
 purchase of car (25-10-2019), I did not received
 salary as a judge in this account.